SERVlC AUTÓNOMO D ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUAS VERDE

/
0t '2

DULUB 225,00 Lata 42,82 42,00

1.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  SAAE-PEO10/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n SAAE-

PEO10/2025, referente ao Processo Administrativo n0  00012.20251103/0001-46, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) Hcitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). FRANCISCO

HELTER DE OLIVEIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, no uso de suas atribuições

legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamenta na primeira parte do inciso IV do Art.

71 da Lei n0  14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s)

vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

06.175.740/0001-45 - L G BEZERRA FARIAS

1 - LOTE 01

MARCA QTD. UND, V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

IPlRAr',C,4 -Itro 6,77 6,72
UU

IPIRANGA
18.000.

Litro 6,50 6,45
00

ITEM DESCRIÇÃO

1 Gasolina Comum

2 ÓLEO DIESEL.

210.000,00

116.100,00

VALOR TOTAL 326.100,00

2 - LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO MARCA Q1 D. UND.

3 Óleo Lubrificante 68 galão 20 litros DULUB 25,00 Galão

4 Óleo Lubrificante 4TSG 20W-50 MOBIL 225,00 Litro

Graxa Lubrificante Azul laic com 1
kg

VALOR TOTAL

Adjudicado para 1 G BEZERRA FARIAS inscrita no CNPJ/MF: 06.175.740/0001-45, pelo

FONE (88 361.1212 —) '.', ) 36711212
CNPJ: 07. 690.39901,9 ' Ru, DiL Airm Frus 110 - cniw

ç: €2.200 -OGO NOVA iuss.s/ç

V. REF. V.PJNIT. V. TOTAL

425,00 370,00 9.250,00

33,03 33,00 7 425,00

9 .150,00

26.125,00

t ÁcuA E ESGOTO O NOVA RU

melhor valor de R$ 352.225,00 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e vinte e cinco L».
reais), em 16/12/2025.

Iter De Oliveira
DE DESPESAS

FoE (8.8; 3672J21.2 (88) V/72,1212
CNPJ: 07 k690,399JEO129 DL Aiim F\RLs4 110 - CENTRO

ç: (2.2O0-OOO NOVA. RUSSASJÇ